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Programmanr. 1 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 - 14:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en 2

1. Teun van der Schrier Hieronymus 2:49.28 200403627 2:36.84 A 359 1:12.41 2:36.84
2. Luuk van Rooij Psv 2:49.65 200400581 2:41.72 A 328 1:27.50 2:41.72
3. Damian Waas O.Z. & P.C. De Warande 2:53.87 200402285 2:44.21 A 313 1:17.46 2:44.21
4. Sem Lazeroms Hieronymus 3:11.47 200402921 2:48.86 A 288 1:16.74 2:48.86
5. Sven ten Hove Hieronymus 2:41.10 200500273 2:49.05 A 287 1:18.52 2:49.05

AFGEM David Groenewegen Psv 2:48.93 200400469

Junioren 3 en 4

1. Luc van Eijndhoven O.Z. & P.C. De Warande 2:35.58 200200139 2:24.25 A 462 1:06.13 2:24.25
2. Lucas Peters Psv 2:26.12 200301325 2:25.23 A 453 1:09.84 2:25.23
3. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 2:39.86 200200375 2:32.00 A 395 1:09.98 2:32.00
4. Wessel Stupers Psv 2:35.89 200203541 2:34.38 A 377 1:10.61 2:34.38
5. Andy Zandvliet ZPC De Hof 2:33.48 200300381 2:40.19 A 337 1:12.91 2:40.19
6. Levi Brouwers Hieronymus 2:48.00 200203171 2:44.61 A 311 1:16.61 2:44.61
7. Thijn Damen O.Z. & P.C. De Warande 2:58.78 200300973 2:50.36 A 280 1:20.03 2:50.36
8. Ananye Achintye Psv 2:38.55 200202349 3:01.03 A 234 1:18.46 3:01.03
9. Ricardo Jansen Arethusa NT 200301055 3:01.20 R 233 1:19.98 3:01.20

10. Jep van Gemeren Arethusa NT 200201455 3:06.65 R 213 1:25.15 3:06.65
11. Karsten van Doorn Arethusa NT 200301371 3:10.36 201 1:24.98 3:10.36

AFGEM Kacper Kasprzycki Psv NT 200304319
AFGEM Stan de Swart Psv 2:47.97 200300535
AFGEM Laurens Hofstede Arethusa NT 200300417

Jeugd 1 en 2

1. Janne Englebert Hieronymus 2:24.58 200101561 2:26.71 A 439 1:08.53 2:26.71
2. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 2:31.38 200005673 2:29.29 A 417 1:09.47 2:29.29
3. Lars Kammers Hieronymus 2:45.22 200100497 2:46.28 A 302 1:15.55 2:46.28

AFGEM Jan Willem Töpfer Psv 2:33.72 200101825

Senioren 1 en ouder

1. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 2:23.77 199900887 2:20.03 A 505 1:04.90 2:20.03

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
21-1-2018 - 14:15 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren 1

1. Félinn van Lienden Hieronymus NT 200602038 6:30.95 A 324 1:32.77 3:10.60 6:30.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.77 200m: 3:10.60 300m: 400m: 6:30.95

DIS Lotte IJzenbrandt Hieronymus NT 200603510
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Junioren 2 en 3

1. Esmee de Volder Hieronymus 6:31.56 200404362 6:22.02 A 347 1:28.35 3:04.06 6:22.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.35 200m: 3:04.06 300m: 400m: 6:22.02

2. Mirthe Vlegels Hieronymus 6:43.01 200503486 6:24.93 A 339 1:29.00 3:09.48 6:24.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.00 200m: 3:09.48 300m: 400m: 6:24.93

AFGEM Sanne Lukken Psv 5:52.18 200400030

Jeugd 1 en 2

1. Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande5:25.21 200200834 5:32.07 A 528 1:16.13 2:39.33 5:32.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.13 200m: 2:39.33 300m: 400m: 5:32.07

2. Roos Englebert Hieronymus 5:42.51 200200606 5:35.81 A 511 1:15.62 2:39.98 5:35.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.62 200m: 2:39.98 300m: 400m: 5:35.81
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m wisselslag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

3. Lize Ulijn Arethusa NT 200301360 6:38.96 A 305 1:35.53 3:21.34 6:38.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.53 200m: 3:21.34 300m: 400m: 6:38.96

AFGEM Kim Jansen van Galen Psv 5:41.38 200201594

Senioren 1 en ouder

1. V. van den Bogert Hieronymus 5:25.10 200102138 5:27.30 A 552 1:12.43 2:38.18 5:27.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.43 200m: 2:38.18 300m: 400m: 5:27.30

2. Christel Brugmans Hieronymus 5:35.50 200005602 5:36.63 A 507 1:15.58 2:46.50 5:36.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.58 200m: 2:46.50 300m: 400m: 5:36.63

3. Anne Dickens O.Z. & P.C. De Warande5:40.93 200100734 5:52.41 A 442 1:25.50 2:54.54 5:52.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.50 200m: 2:54.54 300m: 400m: 5:52.41

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 - 14:30 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en 2

1. Pieter Wisse Psv 2:49.15 200400779 2:44.68 A 459 1:18.90 2:44.68
2. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 3:35.82 200402953 3:06.55 A 316 1:31.41 3:06.55
3. Chris Verhoeven Psv 2:59.95 200400593 3:07.21 A 312 1:30.73 3:07.21
4. Max van Zeijl Hieronymus 3:36.28 200402075 3:28.47 A 226 1:41.60 3:28.47
5. Mischa Beks Hieronymus 4:12.56 200403339 3:52.40 A 163 1:51.30 3:52.40

DIS Bram Verkuijlen Psv 2:59.92 200401381
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Timo Spaans Psv 2:37.02 200201087 2:36.31 A 536 1:14.90 2:36.31
2. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 2:32.67 200202117 2:36.66 A 533 1:14.68 2:36.66
3. Mel van Gemert Psv 2:53.45 200300323 2:51.84 A 404 1:22.46 2:51.84
4. Wessel Heijnemans Hieronymus 3:11.66 200301353 2:57.96 A 364 1:25.46 2:57.96
5. Lars Langens Arethusa 3:34.73 200303825 3:16.25 A 271 1:33.04 3:16.25
6. Thomas van Beers O.Z. & P.C. De Warande 3:33.41 200202021 3:24.44 A 240 1:35.22 3:24.44

AFGEM Laurens Hofstede Arethusa NT 200300417
AFGEM Huub Warmerdam Arethusa 3:41.58 200204043

Jeugd 1 en 2

1. Derk Beemer Psv 2:35.33 200002901 2:41.68 A 485 1:17.00 2:41.68
2. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 3:09.56 200000117 3:21.56 A 250 1:32.96 3:21.56

Senioren 1 en ouder

1. Andy van Akkeren Hieronymus 2:35.61 199505381 2:57.45 A 367 1:19.75 2:57.45
2. Jordi van Akkeren Hieronymus 2:47.48 199604705 2:58.82 A 358 1:24.71 2:58.82
3. Tim de Reuver Arethusa NT 199904807 3:02.51 A 337 1:26.09 3:02.51

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-1-2018 - 14:45 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

1. Valerie van der Velden Psv 2:45.52 200600860 2:36.41 A 377 1:17.49 2:36.41
2. Alyssa van der Heijden Hieronymus 3:06.04 200603508 2:55.45 A 267 1:24.01 2:55.45
3. Daphne Vroege Hieronymus 3:13.03 200602310 3:01.92 A 240 1:24.93 3:01.92
4. Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande NT 200604028 3:03.70 A 233 1:30.93 3:03.70
5. Hailey Snoeren O.Z. & P.C. De Warande 3:57.74 200603724 3:45.13 A 126 1:44.82 3:45.13

AFGEM Floortje Bartels Hieronymus 3:02.75 200601486
AFGEM Emma Nauta Arethusa NT 200602667
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Programmanr. 4, Dames, 200m vrije slag, Voorronde

Junioren 2 en 3

1. Sterre Hendriks Psv 2:16.92 200401288 2:19.78 A 528 1:07.77 2:19.78
2. Kim Vriens Hieronymus 2:35.95 200401166 2:33.62 A 398 1:12.20 2:33.62
3. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 2:42.29 200401884 2:38.58 A 362 1:17.72 2:38.58
4. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 3:00.35 200404680 2:38.63 A 361 1:16.56 2:38.63
5. D. van den Heuvel Arethusa 2:38.85 200400098 2:39.51 A 355 1:16.61 2:39.51
6. Nienke van den Hout Hieronymus 2:31.74 200403670 2:40.94 A 346 1:18.60 2:40.94
7. Yasmine Luyten O.Z. & P.C. De Warande 2:59.37 200503988 2:48.02 A 304 1:22.34 2:48.02
8. Maaike van Heeswijk O.Z. & P.C. De Warande 2:50.08 200500472 2:48.92 A 299 1:21.66 2:48.92

handtijd

9. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 2:56.90 200500900 2:48.96 R 299 1:20.39 2:48.96
10. Julia van Loon Hieronymus 3:15.95 200501908 2:49.44 R 296 1:20.68 2:49.44

handtijd

11. Maartje Lahnstein Arethusa NT 200503454 2:53.81 275 1:23.63 2:53.81
12. Lucy van den Brink Arethusa 3:13.02 200501924 2:55.20 268 1:23.47 2:55.20
13. Diede Struijk Z&PV Nuenen 2:58.18 200403824 S12 2:57.10 405 1:27.44 2:57.10
14. Ela Ince Arethusa 2:55.13 200400966 2:57.39 258 1:24.56 2:57.39
15. Nienke van Dongen O.Z. & P.C. De Warande 3:08.83 200501670 2:58.52 253 1:24.60 2:58.52
16. Mijntje Stoof O.Z. & P.C. De Warande 3:24.95 200503522 2:58.57 253 1:24.78 2:58.57
17. Chimène Huisman De Biesboschzwemmers 3:17.67 200400534 2:59.39 250 1:26.01 2:59.39
18. Sanne Gooiker Arethusa 2:57.56 200400412 3:01.18 242 1:26.36 3:01.18
19. Maud van Gemeren Arethusa NT 200402786 3:11.91 204 1:30.42 3:11.91

AFGEM Alma Ajanovic Arethusa NT 200503622

Jeugd 1 en 2

1. Jule Franken Psv 2:13.65 200204024 2:13.54 A 606 1:03.58 2:13.54
2. L. van den NieuwenhuijzenPsv 2:17.93 200304454 2:13.88 A 601 1:04.32 2:13.88
3. Gabriela Töpfer Psv 2:15.90 200301764 2:16.92 A 562 1:06.61 2:16.92
4. Mila Maas Psv 2:17.84 200302966 2:17.22 A 558 1:05.58 2:17.22
5. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 2:38.77 200305000 2:31.24 A 417 1:12.00 2:31.24
6. Kim Becx Hieronymus 2:34.52 200302766 2:34.85 A 388 1:13.55 2:34.85
7. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 2:37.48 200204264 2:37.76 A 367 1:16.54 2:37.76
8. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 2:53.95 200304702 2:39.52 A 355 1:17.30 2:39.52
9. Ymke van Dongen O.Z. & P.C. De Warande 2:34.37 200202662 2:41.01 R 345 1:17.44 2:41.01

10. Chimene Gremmen Arethusa 2:42.87 200204476 2:42.83 R 334 1:19.66 2:42.83
11. Melissa de Wit Hieronymus 2:38.86 200304344 2:46.48 313 1:15.87 2:46.48
12. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 3:01.95 200203628 2:47.52 307 1:19.90 2:47.52
13. Laura Looy Hieronymus 3:00.63 200300870 3:08.31 216 1:29.01 3:08.31

handtijd

AFGEM Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 2:29.74 200205926
AFGEM Suze van Bergen Arethusa 2:34.65 200303642
AFGEM Wisanne Bevers Arethusa 3:04.78 200300988

Senioren 1 en ouder

1. Esmee Wijnmaalen O.Z. & P.C. De Warande 2:32.52 200100298 2:29.57 A 431 1:10.61 2:29.57
2. Isabella Castelijns Hieronymus 2:32.20 200105962 2:30.05 A 427 1:11.16 2:30.05
3. Sanne Rebers Hieronymus 2:28.50 199902082 2:30.93 A 419 1:12.53 2:30.93
4. Elise van der Velden Hieronymus 2:27.65 200005834 2:31.38 A 416 1:12.43 2:31.38
5. Sanne van der Hulst O.Z. & P.C. De Warande 2:47.01 200105335 2:37.71 A 368 1:15.27 2:37.71
6. Emma Vianen Z&PV Nuenen 3:41.22 199905390 3:41.13 A 133 1:43.82 3:41.13

AFGEM Janneke van Rooij Arethusa NT 200106156

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Bram Verkuijlen Psv 28.34 200401381 27.94 419
2. Sem Lazeroms Hieronymus 29.63 200402921 28.16 409
3. Teun van der Schrier Hieronymus 29.78 200403627 28.46 397
4. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 29.73 200402953 29.68 350
5. Max van Zeijl Hieronymus 35.39 200402075 33.35 246

DIS Mischa Beks Hieronymus 37.97 200403339
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM David Groenewegen Psv 29.30 200400469
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Programmanr. 5, Heren, 50m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Lucas Peters Psv 26.92 200301325 26.37 499
2. Wessel Stupers Psv 26.73 200203541 27.03 463
3. Levi Brouwers Hieronymus 29.57 200203171 28.37 400
4. Thomas van Beers O.Z. & P.C. De Warande 29.64 200202021 29.19 368
5. Ananye Achintye Psv 29.17 200202349 29.62 352
6. Jep van Gemeren Arethusa 32.45 200201455 30.88 310
7. Karsten van Doorn Arethusa 33.12 200301371 31.21 301
8. Lars Langens Arethusa 32.11 200303825 31.45 294
9. Ricardo Jansen Arethusa 33.67 200301055 32.36 270

10. Thomas Moerland Arethusa 40.99 200303947 36.68 185
AFGEM Kacper Kasprzycki Psv 29.40 200304319
AFGEM Huub Warmerdam Arethusa 28.74 200204043

Jeugd 1 en 2

1. Anton Jansen Psv 25.38 200003621 25.35 561
2. Thijs Manders Psv 26.65 200002731 26.30 503
3. Janne Englebert Hieronymus 26.18 200101561 26.44 495

AFGEM Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 31.83 200000997

Senioren 1 en ouder

1. Tim de Reuver Arethusa NT 199904807 28.48 396
2. Sander van Akkeren Hieronymus 28.50 199902475 28.72 386

AFGEM Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 27.67 199502291

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-1-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Valerie van der Velden Psv 40.71 200600860 38.04 360
2. Félinn van Lienden Hieronymus 39.11 200602038 39.34 325
3. Lotte IJzenbrandt Hieronymus 56.53 200603510 47.52 185
4. Sabrina Sahebzadah Hieronymus 53.44 200602550 48.89 170
5. Hailey Snoeren O.Z. & P.C. De Warande 53.23 200603724 53.59 129

AFGEM Floortje Bartels Hieronymus 45.77 200601486

Junioren 2 en 3

1. Esmee de Volder Hieronymus 38.57 200404362 37.78 367
2. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 40.99 200504142 38.39 350
3. Mirthe Vlegels Hieronymus 40.94 200503486 38.63 344
4. Nienke van Dongen O.Z. & P.C. De Warande 45.64 200501670 42.26 263
5. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 42.68 200500900 42.27 262
6. Esmee van Strien O.Z. & P.C. De Warande 41.78 200404142 42.41 260
7. Ela Ince Arethusa 41.88 200400966 45.44 211
8. Maud van Gemeren Arethusa 52.02 200402786 49.65 162
9. Fenne Smits Arethusa 53.32 200404780 52.67 136

handtijd

10. Anne van Hoek Arethusa NT 200504870 54.02 126
DIS Lieke Konings Hieronymus 39.32 200501938

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Nynke Kersten Arethusa NT 200405694
AFGEM Sanne Lukken Psv 39.51 200400030
AFGEM Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 38.60 200502478

Jeugd 1 en 2

1. Roos Englebert Hieronymus 34.11 200200606 34.52 482
2. Suze van Bergen Arethusa 36.35 200303642 39.09 332
3. Chimene Gremmen Arethusa 41.71 200204476 40.61 296

AFGEM Kim Jansen van Galen Psv 36.35 200201594
AFGEM Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 36.56 200205926
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Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Esmee Wijnmaalen O.Z. & P.C. De Warande 35.35 200100298 35.41 446
2. Sanne Rebers Hieronymus 35.43 199902082 36.08 422
3. Sacha Maas De Biesboschzwemmers 38.46 200100540 36.28 415

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Pieter Wisse Psv 34.83 200400779 34.46 451
2. Luuk van Rooij Psv 36.04 200400581 35.72 405
3. Sem Lazeroms Hieronymus 42.43 200402921 39.10 309
4. Damian Waas O.Z. & P.C. De Warande 37.52 200402285 39.45 300
5. Chris Verhoeven Psv 39.28 200400593 40.56 276
6. Sven ten Hove Hieronymus 43.77 200500273 41.58 257

Junioren 3 en 4

1. Timo Spaans Psv 31.21 200201087 31.60 584
2. Mel van Gemert Psv 35.39 200300323 35.60 409
3. Wessel Heijnemans Hieronymus 40.02 200301353 36.58 377
4. Ricardo Jansen Arethusa 37.49 200301055 39.43 301
5. Jep van Gemeren Arethusa 39.16 200201455 40.15 285

AFGEM Stan de Swart Psv 40.54 200300535
AFGEM Laurens Hofstede Arethusa NT 200300417

Jeugd 1 en 2

1. Derk Beemer Psv 31.23 200002901 31.29 602
2. Anton Jansen Psv 30.85 200003621 33.21 503
3. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 33.97 200005673 35.14 425
4. Thijs Manders Psv 36.16 200002731 35.52 412

AFGEM Jan Willem Töpfer Psv 32.96 200101825

Senioren 1 en ouder

1. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 31.36 199900887 31.83 572
2. Jordi van Akkeren Hieronymus 38.47 199604705 37.53 349

AFGEM Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 41.77 199502291

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-1-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Daphne Vroege Hieronymus 45.39 200602310 42.35 192
2. Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 41.45 200604028 42.83 186
3. Sabrina Sahebzadah Hieronymus 55.88 200602550 55.27 86

DIS Lotte IJzenbrandt Hieronymus 53.45 200603510
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Floortje Bartels Hieronymus 45.01 200601486

Junioren 2 en 3

1. Sterre Hendriks Psv 29.55 200401288 29.95 543
2. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 34.54 200401884 34.10 368
3. Nienke van den Hout Hieronymus 48.82 200403670 35.51 326
4. Mirthe Vlegels Hieronymus 39.09 200503486 37.64 273
5. Mijntje Stoof O.Z. & P.C. De Warande 40.31 200503522 37.96 267
6. Yasmine Luyten O.Z. & P.C. De Warande 44.16 200503988 39.53 236
7. Maartje Lahnstein Arethusa 49.54 200503454 39.57 235
8. Julia van Loon Hieronymus 42.85 200501908 40.51 219
9. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 43.83 200400098 47.89 133

10. Maaike van Heeswijk O.Z. & P.C. De Warande 48.44 200500472 48.42 128
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Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Ela Ince Arethusa 39.22 200400966 48.87 125
AFGEM Sanne Lukken Psv 34.66 200400030

Jeugd 1 en 2

1. Gabriela Töpfer Psv 30.56 200301764 30.63 507
2. Jule Franken Psv 31.04 200204024 31.29 476
3. Lize van den Nieuwenhuijzen Psv 33.00 200304454 32.13 440
4. Mila Maas Psv 33.01 200302966 32.34 431

* bu

5. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 33.35 200305000 33.47 389
6. Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande 33.78 200200834 34.21 364
7. Kim Becx Hieronymus 34.62 200302766 34.52 354
8. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 37.71 200304702 35.84 317
9. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 41.41 200204264 37.83 269

10. Lize Ulijn Arethusa 40.73 200301360 38.65 253
11. Ymke van Dongen O.Z. & P.C. De Warande 34.91 200202662 38.79 250
12. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 38.38 200203628 39.12 244

AFGEM Kim Jansen van Galen Psv 31.69 200201594

Senioren 1 en ouder

1. Christel Brugmans Hieronymus 30.59 200005602 30.46 516
2. Elise van der Velden Hieronymus 33.11 200005834 34.28 362
3. Emma Vianen Z&PV Nuenen 54.30 199905390 57.66 76

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Pieter Wisse Psv 1:00.03 200400779 59.53 489
2. Luuk van Rooij Psv 1:00.92 200400581 1:00.12 475
3. Teun van der Schrier Hieronymus 1:05.02 200403627 1:01.43 445
4. Bram Verkuijlen Psv 1:01.60 200401381 1:01.47 444
5. Sem Lazeroms Hieronymus 1:05.07 200402921 1:01.87 436
6. Chris Verhoeven Psv 1:03.05 200400593 1:02.56 422
7. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:03.36 200402953 1:02.75 418
8. Sven ten Hove Hieronymus 1:11.90 200500273 1:08.26 325
9. Max van Zeijl Hieronymus 1:19.13 200402075 1:18.28 215

10. Mischa Beks Hieronymus 1:27.70 200403339 1:27.10 156
AFGEM David Groenewegen Psv 1:02.10 200400469

Junioren 3 en 4

1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 56.48 200202117 56.70 566
2. Lucas Peters Psv 58.55 200301325 58.35 520
3. Timo Spaans Psv 57.48 200201087 58.44 517
4. Wessel Stupers Psv 59.26 200203541 59.33 494

IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 57.38 200200375 59.35 494
6. Luc van Eijndhoven O.Z. & P.C. De Warande 58.33 200200139 59.44 492
7. Levi Brouwers Hieronymus 1:03.84 200203171 1:01.46 445
8. Thijn Damen O.Z. & P.C. De Warande 1:02.41 200300973 1:01.67 440
9. Andy Zandvliet ZPC De Hof 1:04.57 200300381 1:01.99 433

10. Ananye Achintye Psv 1:02.80 200202349 1:04.50 385
11. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:10.97 200301353 1:04.81 379

* bu

12. Mel van Gemert Psv 1:07.67 200300323 1:05.59 366
13. Thomas van Beers O.Z. & P.C. De Warande 1:15.81 200202021 1:09.31 310
14. Lars Langens Arethusa 1:11.59 200303825 1:10.13 299
15. Karsten van Doorn Arethusa 1:08.86 200301371 1:10.90 290
16. Thomas Moerland Arethusa 1:24.69 200303947 1:20.46 198

AFGEM Kacper Kasprzycki Psv 1:01.56 200304319
AFGEM Stan de Swart Psv 1:03.28 200300535
AFGEM Huub Warmerdam Arethusa 1:03.52 200204043
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Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Anton Jansen Psv 55.42 200003621 56.73 565
2. Thijs Manders Psv 57.08 200002731 57.26 550
3. Derk Beemer Psv 58.90 200002901 59.95 479
4. Lars Kammers Hieronymus 1:07.75 200100497 1:02.93 414
5. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 1:11.84 200000117 1:10.68 292

AFGEM Jan Willem Töpfer Psv 57.12 200101825
AFGEM Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:39.90 200000997

Senioren 1 en ouder

1. Andy van Akkeren Hieronymus 59.85 199505381 1:02.02 433
2. Tim de Reuver Arethusa 1:00.31 199904807 1:05.25 372
3. Sander van Akkeren Hieronymus 1:01.58 199902475 1:07.19 340

* bu

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-1-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Valerie van der Velden Psv 1:23.00 200600860 1:26.42 304
2. Alyssa van der Heijden Hieronymus 1:37.87 200603508 1:29.33 275
3. Daphne Vroege Hieronymus 1:27.83 200602310 1:30.91 261

AFGEM Emma Nauta Arethusa NT 200602667

Junioren 2 en 3

1. Sterre Hendriks Psv 1:10.08 200401288 1:12.82 508
2. Kim Vriens Hieronymus 1:22.21 200401166 1:20.52 376
3. Diede Struijk Z&PV Nuenen 1:32.09 200403824 S12 1:34.10 347
4. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 1:28.27 200504142 1:23.75 334
5. Esmee de Volder Hieronymus 1:25.33 200404362 1:23.98 331
6. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 1:30.19 200404680 1:24.21 329
7. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:32.54 200401884 1:24.78 322
8. Lieke Konings Hieronymus 1:29.05 200501938 1:25.51 314
9. Mijntje Stoof O.Z. & P.C. De Warande 1:30.83 200503522 1:29.51 274

10. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 1:33.32 200400098 1:29.68 272
11. Chimène Huisman De Biesboschzwemmers 1:36.44 200400534 1:35.84 223
12. Sanne Gooiker Arethusa 1:32.95 200400412 1:37.25 213
13. Esmee van Strien O.Z. & P.C. De Warande 1:31.82 200404142 1:38.70 204
14. Lucy van den Brink Arethusa 1:34.78 200501924 1:39.14 201
15. Fenne Smits Arethusa NT 200404780 1:55.76 127
16. Anne van Hoek Arethusa NT 200504870 2:01.11 111

NG.ZA Nynke Kersten Arethusa NT 200405694
AFGEM Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 1:28.38 200502478
AFGEM Alma Ajanovic Arethusa 1:35.64 200503622

Jeugd 1 en 2

1. Gabriela Töpfer Psv 1:11.78 200301764 1:12.81 509
2. Lize van den Nieuwenhuijzen Psv 1:13.40 200304454 1:13.34 498
3. Jule Franken Psv 1:14.03 200204024 1:17.40 423
4. Mila Maas Psv 1:19.69 200302966 1:20.23 380
5. Melissa de Wit Hieronymus 1:21.71 200304344 1:22.84 345
6. Suze van Bergen Arethusa 1:18.32 200303642 1:25.12 318
7. Chimene Gremmen Arethusa 1:26.76 200204476 1:26.35 305
8. Laura Looy Hieronymus 1:33.50 200300870 1:33.03 244
9. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 1:33.22 200304702 1:33.67 239

AFGEM Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 1:16.37 200205926
AFGEM Wisanne Bevers Arethusa 1:40.01 200300988
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Programmanr. 10, Dames, 100m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Sanne Rebers Hieronymus 1:15.75 199902082 1:17.23 426
2. Isabella Castelijns Hieronymus 1:18.88 200105962 1:18.64 404
3. Sanne van der Hulst O.Z. & P.C. De Warande 1:26.09 200105335 1:22.26 353
4. Elise van der Velden Hieronymus 1:19.18 200005834 1:22.72 347
5. Sacha Maas De Biesboschzwemmers 1:22.23 200100540 1:24.54 325

AFGEM Janneke van Rooij Arethusa NT 200106156

Programmanr. 1 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 - 16:10 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

Finale
1. Teun van der Schrier Hieronymus 2:36.84 200403627 1:07.21 407
2. Damian Waas O.Z. & P.C. De Warande 2:44.21 200402285 1:08.36 387
3. Luuk van Rooij Psv 2:41.72 200400581 1:09.71 365
4. Sem Lazeroms Hieronymus 2:48.86 200402921 1:13.90 306
5. Sven ten Hove Hieronymus 2:49.05 200500273 1:16.13 280

Junioren 3 en 4

Finale
1. Luc van Eijndhoven O.Z. & P.C. De Warande 2:24.25 200200139 1:04.38 463
2. Lucas Peters Psv 2:25.23 200301325 1:04.69 457
3. Wessel Stupers Psv 2:34.38 200203541 1:04.90 452
4. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 2:32.00 200200375 1:08.89 378
5. Andy Zandvliet ZPC De Hof 2:40.19 200300381 1:10.08 359
6. Thijn Damen O.Z. & P.C. De Warande 2:50.36 200300973 1:11.72 335
7. Levi Brouwers Hieronymus 2:44.61 200203171 1:13.78 308
8. Ananye Achintye Psv 3:01.03 200202349 1:14.33 301

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 2:29.29 200005673 1:05.06 449
2. Janne Englebert Hieronymus 2:26.71 200101561 1:05.21 446
3. Lars Kammers Hieronymus 2:46.28 200100497 1:12.14 329

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 2:20.03 199900887 59.11 599

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-1-2018 - 16:20 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

Finale
1. Félinn van Lienden Hieronymus 6:30.95 200602038 3:08.00 302 3:08.00

Junioren 2 en 3

Finale
1. Mirthe Vlegels Hieronymus 6:24.93 200503486 2:58.89 350 2:58.89
2. Esmee de Volder Hieronymus 6:22.02 200404362 2:59.77 345 2:59.77
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Programmanr. 2, Dames, 200m wisselslag, Finale

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande 5:32.07 200200834 2:35.59 533 2:35.59
2. Roos Englebert Hieronymus 5:35.81 200200606 2:48.11 422 2:48.11
3. Lize Ulijn Arethusa 6:38.96 200301360 3:04.15 321 3:04.15

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Valesca van den Bogert Hieronymus 5:27.30 200102138 2:33.99 549 2:33.99
2. Christel Brugmans Hieronymus 5:36.63 200005602 2:35.21 537 2:35.21

AFGEM Anne Dickens O.Z. & P.C. De Warande 5:52.41 200100734

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 - 16:40 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

Finale
1. Pieter Wisse Psv 2:44.68 200400779 1:15.47 452
2. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 3:06.55 200402953 1:27.41 291
3. Chris Verhoeven Psv 3:07.21 200400593 1:28.52 280
4. Max van Zeijl Hieronymus 3:28.47 200402075 1:38.27 205
5. Mischa Beks Hieronymus 3:52.40 200403339 1:51.39 141

Junioren 3 en 4

Finale
1. Timo Spaans Psv 2:36.31 200201087 1:09.52 578
2. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 2:36.66 200202117 1:10.06 565
3. Mel van Gemert Psv 2:51.84 200300323 1:18.59 400
4. Wessel Heijnemans Hieronymus 2:57.96 200301353 1:21.13 364
5. Thomas van Beers O.Z. & P.C. De Warande 3:24.44 200202021 1:32.75 244
6. Lars Langens Arethusa 3:16.25 200303825 1:35.48 223

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Derk Beemer Psv 2:41.68 200002901 1:09.82 571
2. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 3:21.56 200000117 1:31.00 258

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Andy van Akkeren Hieronymus 2:57.45 199505381 1:17.66 415
2. Jordi van Akkeren Hieronymus 2:58.82 199604705 1:21.28 362
3. Tim de Reuver Arethusa 3:02.51 199904807 1:22.54 346

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-1-2018 - 16:55 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

Finale
1. Valerie van der Velden Psv 2:36.41 200600860 1:11.08 393
2. Alyssa van der Heijden Hieronymus 2:55.45 200603508 1:18.13 296
3. Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 3:03.70 200604028 1:19.76 278
4. Daphne Vroege Hieronymus 3:01.92 200602310 1:25.72 224
5. Hailey Snoeren O.Z. & P.C. De Warande 3:45.13 200603724 1:42.66 130
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Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Finale

Junioren 2 en 3

Finale
1. Sterre Hendriks Psv 2:19.78 200401288 1:03.73 545
2. Kim Vriens Hieronymus 2:33.62 200401166 1:08.09 447
3. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 2:38.58 200401884 1:10.54 402
4. Nienke van den Hout Hieronymus 2:40.94 200403670 1:10.63 401
5. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 2:38.63 200404680 1:13.08 362
6. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 2:39.51 200400098 1:13.34 358
7. Yasmine Luyten O.Z. & P.C. De Warande 2:48.02 200503988 1:15.03 334
8. Maaike van Heeswijk O.Z. & P.C. De Warande 2:48.92 200500472 1:16.94 310

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Jule Franken Psv 2:13.54 200204024 1:00.21 647
2. Lize van den Nieuwenhuijzen Psv 2:13.88 200304454 1:01.89 596
3. Mila Maas Psv 2:17.22 200302966 1:02.27 585
4. Gabriela Töpfer Psv 2:16.92 200301764 1:02.36 582
5. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 2:31.24 200305000 1:07.08 468
6. Kim Becx Hieronymus 2:34.85 200302766 1:09.61 419
7. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 2:39.52 200304702 1:11.10 393
8. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 2:37.76 200204264 1:11.52 386

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Esmee Wijnmaalen O.Z. & P.C. De Warande 2:29.57 200100298 1:06.45 481
2. Isabella Castelijns Hieronymus 2:30.05 200105962 1:07.22 465
3. Elise van der Velden Hieronymus 2:31.38 200005834 1:10.43 404
4. Emma Vianen Z&PV Nuenen 3:41.13 199905390 1:42.86 130

AFGEM Sanne van der Hulst O.Z. & P.C. De Warande 2:37.71 200105335


